



Obecní úřad Velké Hoštice

Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice

IČO: 00300845

č.ú.: ČS a.s. Opava, 1840401389/0800

www: www.hostice.cz

Email: info@hostice.cz

Tel./Fax: 553 764 062

Velké Hoštice, dne 11.3.2020

Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Velké Hoštice v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 3 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů k písemné žádosti žadatele ze dne 2.3.2020 zaevidované pod č.j. 77/2020 poskytla požadovanou informaci tímto způsobem:

Dobrý den,

dne 2. 3. 2020 obdržela Obec Velké Hoštice prostřednictvím emailu Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Na Váš dotaz ohledně investičních plánů obce pro rok 2020 odpovídáme takto:

- 1) Dokončení nadstavby části ZŠ Velké Hoštice za částku cca 1.000.000,- Kč. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele stavby.
- 2) Rekonstrukce asfaltového povrchu na ulici Nová ve Velkých Hošticích v částce cca 2.500.000,- Kč. Rovněž zde probíhá výběrové řízení na dodavatele této akce.

V příštích letech plánujeme výstavbu obecního kulturního sálu. V současné době se zpracovává projektová dokumentace pro stavební povolení této investice.

Doručeno prostřednictvím emailu na požadovanou adresu dne 11.3. 2020.

Lucie Martínková
referentka OÚ Velké Hoštice

**OBECNÍ ÚŘAD
VELKÉ HOŠTICE**
Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice
IČ: 00300845 DIČ: CZ00300845

1

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické
úřední desce dne: 11. 3. 2020

Sejmuto dne:

Pořadové číslo: 39/202

Vyvěšeno způsobem umožňujícím
dálkový přístup dne: 11.3.2020

Za správnost: Lucie Martínková